DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA A
PESSOA IDOSA: LEVANTAMENTO REALIZADO SOBRE AS DENÚNCIAS DE
VIOLÊNCIA CAPTADAS PELO SERVIÇO ESPECIALIZADO DA PESSOA IDOSA NO
MUNICÍPIO DO NATAL/RN. de autoria de PAULA CRISTINA FERREIRA DA CUNHA,
CAMOMILA LIRA FERREIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2891

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2891